Территориальный

фонд обязательного

медицинского страхования

Мурманской области

П Р И К А З      №  __9__

от «__21_»  января  2019 г.

г. Мурманск

О порядке представления отчетных данных

участниками обязательного медицинского страхования

на территории Мурманской области

В целях обеспечения представления оперативной информации  о работе в системе обязательного медицинского страхования на территории Мурманской области, упорядочения процесса формирования и представления отчетности в системе обязательного медицинского страхования на территории Мурманской области
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок представления отчетных данных участниками обязательного медицинского страхования на территории Мурманской области (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Заместителям директора (Кривошей М.Л., Маган С.В.):

2.1. Довести утвержденный Порядок до сведения страховых медицинских организаций и руководителей структурных подразделений ТФОМС Мурманской области.

2.2. Обеспечить формирование сводных отчетов и проведение анализа результатов работы  за отчетный период.
3. Отменить приказ  ТФОМС Мурманской области от 26.12.2017 № 298 «О порядке предоставления отчетных данных в Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Мурманской области» (с изменениями от 22.03.2018, от 09.06.2018, от 28.12.2018).
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора М.Л. Кривошея.
Директор
         В.А. Акульчев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора                                                                  М.Л. Кривошей

Заместитель директора                                                                         С.В. Маган
Начальник отдела

информационного обеспечения                                                      Д.А. Сироткин
Начальник

планово-экономического отдела                                                          С.Н. Кирей

Начальник
отдела организации защиты

прав застрахованных                                                                        Ю.В. Ракевич
Начальник

отдела организации ОМС                                                                Г.П. Иважова